令和 7年 6月末日

北海道千歳リハビリテーション学院・大学同窓生各位

                   北海道千歳リハビリテーション同窓会 役員一同

懇親会中止のお知らせ

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より同窓会活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、8月 30日（土）に開催を予定しておりました北海道千歳リハビリテーション科学学会

後の同窓会懇親会につきまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら中止とさせていただく

運びとなりました。

ご予定くださっていた皆様には、急なご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続きよりよい同窓会活動を目指してまいります。今後とも同窓会活動へご支援とご協力

のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

担当:千歳リハビリテーション大学同窓会 役員一同

お問い合わせ：北海道千歳リハビリテーション大学同窓会

✉:daigaku-dousoukai@chitose-reha.ac.jp